

# **Nyholmsvej 11 ApS**

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 48 02 99

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Bjarne Juul Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Nyholmsvej 11 ApS<br>Nyholmsvej 11<br>8930 Randers NØ   |
|                        | CVR-nr.: 31 48 02 99  |
|                        | Stiftet: 3. juni 2008   |
|                        | Hjemsted: Randers   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Bjarne Juul Andersen, Æblehaven 2, Albæk, 8930 Randers SØ<br>Jørn Verner Frier Kristiansen, Østervangsvej 27, Dalbyneder, 8970<br>Havndal |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendommen Nyholmsvej 11, Randers.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 777 t.kr. mod 1.784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Til afdækning af renterisici på selskabets prioritetsgæld nom. t.kr. 6.043, har selskabet indgået en renteswap. Markedsværdien af renteswappen udgør pr. 31. december 2015 t.kr. - 772 og er indregnet i balancen som en forpligtelse.

Grundet kurssving på ovennævnte renteswap er selskabets egenkapital blevet påvirket i negativ retning. Renteswappen udløber i 2018 til en markedsværdi på kr. 0.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2015</u>            | <u>2014</u>           |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>777.163</b>         | <b>1.784.013</b>      |
| Andre finansielle indtægter             | 0                      | 55.325                |
| 1 Andre finansielle omkostninger        | <u>-1.263.789</u>      | <u>-639.240</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-486.626</b>        | <b>1.200.098</b>      |
| Skat af årets resultat                  | <u>51.767</u>          | <u>-355.631</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-434.859</u></b> | <b><u>844.467</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                        |                       |
| Overføres til overført resultat         | 0                      | 844.467               |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-434.859</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-434.859</u></b> | <b><u>844.467</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                   |
|---|------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2015</u>      | <u>2014</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                   |
| Grunde og bygninger                         | 8.700.000        | 8.700.000         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 8.700.000        | 8.700.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>8.700.000</b> | <b>8.700.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 153.605          | 1.250.000         |
| Andre tilgodehavender                       | 0                | 489.539           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 13.560           | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                       | 167.165          | 1.739.539         |
| Likvide beholdninger                        | 0                | 521.339           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>167.165</b>   | <b>2.260.878</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>8.867.165</b> | <b>10.960.878</b> |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                                    | <u>2015</u>             | <u>2014</u>              |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                         |                          |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                          |
| 2 Anpartskapital                               | 125.000                 | 125.000                  |
| 3 Overført resultat                            | -4.092                  | 179.446                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>120.908</u></b>   | <b><u>304.446</u></b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                         |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 30.351                  | 82.118                   |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>30.351</u></b>    | <b><u>82.118</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                          |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter               | 6.027.892               | 6.030.914                |
| 4 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt          | 0                       | 3.007.001                |
| 4 Deposita                                     | 103.350                 | 103.350                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>6.131.242</u>        | <u>9.141.265</u>         |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 606.650                 | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 15.000                  | 15.000                   |
| Anden gæld                                     | 1.963.014               | 1.418.049                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>2.584.664</u>        | <u>1.433.049</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>8.715.906</u></b> | <b><u>10.574.314</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>8.867.165</u></b> | <b><u>10.960.878</u></b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                          |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                         |                          |
| <b>7 Nærtstående parter</b>                    |                         |                          |

**Noter**

|  | <u>2015</u>                 | <u>2014</u>                    |                                  |                                  |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>1. Andre finansielle omkostninger</b> |                             |                                |                                  |                                  |
| Renter, tilknyttede virksomheder         | 6.354                       | 0                              |                                  |                                  |
| Andre renteomkostninger                  | 1.257.435                   | 639.240                        |                                  |                                  |
|  | <u><b>1.263.789</b></u>     | <u><b>639.240</b></u>          |                                  |                                  |
|  | <u>31/12 2015</u>           | <u>31/12 2014</u>              |                                  |                                  |
| <b>2. Anpartskapital</b>                 |                             |                                |                                  |                                  |
| Anpartskapital 1. januar 2015            | 125.000                     | 125.000                        |                                  |                                  |
|  | <u><b>125.000</b></u>       | <u><b>125.000</b></u>          |                                  |                                  |
| <b>3. Overført resultat</b>              |                             |                                |                                  |                                  |
| Overført resultat 1. januar 2015         | 179.446                     | -1.081.427                     |                                  |                                  |
| Årets overførte overskud eller underskud | -434.859                    | 844.467                        |                                  |                                  |
| Dagsværdireg. ført via egenkapital       | 251.321                     | 416.406                        |                                  |                                  |
|  | <u><b>-4.092</b></u>        | <u><b>179.446</b></u>          |                                  |                                  |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>             |                             |                                |                                  |                                  |
|  | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2015</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2014</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 0                           | 4.574.159                      | 6.027.892                        | 6.030.914                        |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt      | 0                           | 0                              | 0                                | 3.007.001                        |
| Deposita                                 | 0                           | 103.350                        | 103.350                          | 103.350                          |
|  | <u><b>0</b></u>             | <u><b>4.677.509</b></u>        | <u><b>6.131.242</b></u>          | <u><b>9.141.265</b></u>          |

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.040 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået renteswap med pengeinstitut vedrørende selskabets prioritetsgæld nominelt 6.043 t.kr. Aftalen løber til den 29. juni 2018 og sikre selskabet en fast rente. Markedsværdien af renteswappen pr. 31. december 2015 er indregnet i balancen som en forpligtelse.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JØRN FRIER KRISTIANSEN HOLDING ApS, Østervangsvej 27, Dalbynder, 8970 Havndal

JUUL ANDERSEN ApS, Æblehaven 2, Albæk, 8930 Randers SØ